
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 19/05/2022 - 13:58

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Anne-Lise Dufour-Tonin

Type de Numéro national d'identification : SIRET

N° National d'identification : 21590712900016

Ville : Denain

Code Postal : 59220

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Lien vers le profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Identifiant interne de la consultation : 22SERV10

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Direction de l'achat public

Adresse mail du contact : Service.achats@ville-denain.fr

Numéro de téléphone du contact : +33 327235966

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Déclaration trois derniers
chiffre d'affaires global

Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Qualification parcours
acrobatique en hauteur validée CQP OPAH

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis : 14 juin 2022 à 12 h 00

Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Cf cahier des charges

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : MAINTENANCE ET EXPLOITATION D'UN PARCOURS ACROBATIQUE EN
HAUTEUR AU PARC ZOLA DE DENAIN

Code CPV principal

Descripteur principal : 37416000

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

1 sur 3 19/05/2022, 14:08

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


Type de marché : Services

Description succincte du marché : Le présent marché concerne la maintenance préventive et
curative ainsi que l'exploitation d'un parcours acrobatique en hauteur au parc Zola de Denain.

Mots descripteurs : Aire de jeux ,

Lieu principal d'exécution du marché : Denain

Durée du marché (en mois) : 36

Valeur estimée (H.T.) :

offre la moins chère : 22500 euros

offre la plus chère : 99000 euros

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations Complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires : Minimum annuel : 7 500euro(s) HT, maximum annuel : 33
000 euro(s) HT.

Date d'envoi du présent avis : 19/05/2022

 Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB : pour accéder à à notre outil qui vous permet de lire la preuve d'horodatage, cliquer ici.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 3869469

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

PROFIL D'ACHETEUR
 Publication intégrale

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 59 - Nord

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

Service financier 120 rue Villars
59220 - Denain

Adresse d'expédition :

 - 

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

2 sur 3 19/05/2022, 14:08

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3453789);
javascript:telechargePreuve(3453789);
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/outils/verificationPreuves.do?PCSLID=no
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/outils/verificationPreuves.do?PCSLID=no


TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF IMPRIMER FERMER CETTE FENÊTRE

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

3 sur 3 19/05/2022, 14:08

javascript:telechargePDF();
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:printPage()
javascript:window.close()
javascript:window.close()

